«Сизяыб»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Сизябск»

	                                              К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря  2014 года                                                                      № 3-19/5
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 30 ноября 2012 года № 3-2/3 «Об утверждении    Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении  «Сизябск».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Совет сельского поселения «Сизябск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в  приложение к решению Совета сельского поселения «Сизябск» от 30 ноября 2012 года № 3-2/3 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Сизябск»:
1) абзац первый статьи 6 изложить в новой редакции:
«Муниципальные программы утверждаются, формируются и реализуются в порядке, установленном постановлением администрации сельского поселения»;
2) статью 7 дополнить пунктом 2.1.следующего содержания:

«2.1 Средства резервного фонда сельского поселения направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.»;
3) наименование статьи 11 изложить в новой редакции:

« Статья 11. Состав показателей, утверждаемых решением о бюджете поселения».  По тексту статьи 11 слово «проект» в соответствующих падежах исключить;
4) пункт 7 статьи 11 изложить в новой редакции:
« 7) источники финансирования дефицита бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период»;
5) пункт 5 статьи 12 изложить в новой редакции:
 « 5) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава сельского поселения «Сизябск»                                  В.М.Артеев